
П
ТЕРРИТОРИА

10 июня 2017 г.  

Об организации
информации избира

выборов
 
В соответствии со с

гарантиях избирательных
Российской Федерации»,
кодекса Свердловской 
избирательная комиссия

1.  Организоват
информации избирательн
области 10 сентября 2017

2.  Раз в две нед
материалы о ходе из
Свердловской области 10

3.  Согласовать г
выборам Губернатора Св
газеты «Пелымский вестн

4.  Направить на
редакции газеты «Пелы
поселковой территориаль

 

 

 

1
 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

п. Пелым 
 

зации работы по освещению в средствах
збирательной кампании при подготовк
боров Губернатора Свердловской облас

10 сентября 2017 года 
и со статьями 26, 44, 45 Федерального за
льных прав и права на участие в реф
ции», статьями 25, 59, п. 3-1 статьи 
кой области,  Пелымская поселкова
ссия р е ш и л а :  
овать работу по освещению в ср

ательной кампании по выборам Губерна
 2017 года. 
ве недели публиковать в средствах мас
е избирательной кампании по выб
ти 10 сентября 2017 года. 
вать график публикаций о ходе избирате
ра Свердловской области 10 сентября 201
 вестник» (прилагается). 

ь настоящее решение органам местног
Пелымский вестник» и разместить на
риальной избирательной комиссии. 

 КОМИССИЯ 

№ 5/25 

дствах массовой 
товке и проведении 

 области 

ого закона «Об основных 
в референдуме граждан 
атьи 60 Избирательного 
лковая территориальная 

в средствах массовой 
бернатора Свердловской 

х массовой информации 
выборам Губернатора 

ирательной кампании по 
ря 2017 года с редакцией 

естного самоуправления, 
ть на сайте Пелымской 



 

 

2
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И. 
 

Председатель 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
О.В. Крупина 



 

 

3
 
 
 
 
 

График публикаций о ходе избирательной кампании по выборам 
Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 

 с редакцией муниципального печатного издания 
газеты «Пелымский вестник» 

 
№ Название публикации Дата Ответственный 
  публикации член ТИК 
1 Статья «10 сентября 2017 года состоятся 

выборы Губернатора Свердловской области» Июнь 2017 Лысенко Т.И.  
2 Статья «Избирательные комиссии 

Свердловской области готовятся к 
применению машиночитаемого кода на 
выборах» 

17.06.2017 Лысенко Т.И. 
 
3 Особенности избирательной кампании 2017 

года  08.07.2017 Лысенко Т.И.  
 

Статья «Мы выбираем…» (активное 
избирательное право) 22.07.2017 Лысенко Т.И. 

4 Опубликование сведений об избирательных 
участках 22.07.2017 Лысенко Т.И.  

5 
Статья ««Твои права, избиратель: порядок 
подачи заявления»» 

22.07.2017 Лысенко Т.И. 
 

6 Информирование о деятельности ТИК, 
работе «горячей линии» и др. 

22.07.2017  
Лысенко Т.И. 

 
05.08.2017 
19.08.2017 
02.09.2017 

7 
Обзор «Мы выбираем… » (информация о 
зарегистрированных кандидатах в 
Губернаторы Свердловской области) 

05.08.2017 Лысенко Т.И. 
 

8 
Статья «Твои права, избиратель: 
информирование и сверка списка 
избирателей» 

02.09.2017 Лысенко Т.И. 
 

9 О работе участковых избирательных 
комиссий 02.09.2017 Лысенко Т.И. 

10 Статья «Твои права, избиратель: голосование 
вне помещения» 02.09.2017 Лысенко Т.И. 

11 Обращение к избирателям накануне дня 
голосования 02.09.2017 Лысенко Т.И. 

12 Итоги выборов Губернатора Свердловской 
области 

16.09.2017 
30.09.2017 Лысенко Т.И.   

Согласовано: Главный редактор 
газеты «Пелымский вестник» 
М.В. Внукова _______ 

УТВЕРЖДЕН 
решением Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 
от 10 июня 2017 года №5/25 

 


